
 

DIPARTIMENTO  
di BENI CULTURALI 

Via Dalmazio Birago, 64 
Lecce  

 
Direttore 

Prof. Raffaele Casciaro 

 

 

DECRETI DEL DIRETTORE 
 
Oggetto:  Nomina Commissione giudicatrice. Avviso pubblico di procedura comparativa, per titoli e 

colloquio, per l’affidamento di n. 4 contratti di prestazione di lavoro autonomo occasionale nell’ambito 
del Progetto “Accordo Attuativo Dipartimento di Beni Culturali / FAI – Fondo Ambiente Italiano (21 
aprile 2020)” (programma di ricerca sull’abbazia di Santa Maria di Cerrate previsto dall’Accordo 
Attuativo tra il Dipartimento di Beni Culturali e i l FAI – Fondo Ambiente Italiano; rif. Convenzione 
tra l’Università del Salento e il FAI – Fondo Ambiente Italiano [D.R. Prot. n. 0034376 del 27/02/2020]. 
Referente Università del Salento per i rapporti per il FAI, prof.ssa Manuela De Giorgi). 

 
IL DIRETTORE 

 
Vista la Legge 240/2010  in materia di organizzazione delle Università, di personale accademico e 

reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l’efficienza del sistema 
universitario; 

Visto  lo Statuto di autonomia dell’Università del Salento e successive modifiche; 
Visto il vigente “ Regolamento per il conferimento di incarichi esterni di lavoro autonomo ai sensi dell’art. 7, 

comma 6, del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165”, emanato con D.R. n. 46 del 24.01.2014; 
Visto il D.D.  n. 141 del 3.08.2020,  relativo all’avviso pubblico di procedura comparativa per l’affidamento 

di n. 4 contratti di prestazione di lavoro autonomo occasionale nell’ambito del Progetto “ Accordo 
Attuativo Dipartimento di Beni Culturali / FAI – Fondo Ambiente Italiano (21 aprile 2020)” 
(programma di ricerca sull’abbazia di Santa Maria di Cerrate previsto dall’Accordo Attuativo tra il 
Dipartimento di Beni Culturali e il FAI – Fondo Ambiente Italiano; rif. Convenzione tra l’Università 
del Salento e il FAI – Fondo Ambiente Italiano [D.R. Prot. n. 0034376 del 27/02/2020]. 

Vista la richiesta dell’ 11 Settembre 2020, pervenuta a mezzo mail, con la quale la prof.ssa Manuela De 
Giorgi  propone, in qualità di Responsabile scientifico, i seguenti nominativi ai fini della costituzione 
della Commissione giudicatrice, relativa al suindicato bando di selezione pubblica: 

  Prof. Giuseppe Ceraudo, 
Prof. Eugenio Imbriani, 
Prof. Alessandro Capone; 

Ritenuto opportuno procedere alla costituzione della Commissione giudicatrice per la valutazione delle 
domande pervenute a seguito dell’avviso pubblico di cui sopra; 

 
DECRETA 

 
Nominare la seguente Commissione giudicatrice per il conferimento di n. 4 contratti di prestazione di lavoro 

autonomo occasionale nell’ambito del Progetto “ Accordo Attuativo Dipartimento di Beni Culturali / 
FAI – Fondo Ambiente Italiano (21 aprile 2020)” (programma di ricerca sull’abbazia di Santa Maria 
di Cerrate previsto dall’Accordo Attuativo tra il Dipartimento di Beni Culturali e il FAI – Fondo 
Ambiente Italiano; rif. Convenzione tra l’Università del Salento e il FAI – Fondo Ambiente Italiano 
[D.R. Prot. n. 0034376 del 27/02/2020] – composta dai Docenti: 

  Prof. Giuseppe Ceraudo, 
Prof. Eugenio Imbriani, 
Prof. Alessandro Capone. 

 
 
  
                     Il Direttore del Dipartimento 

                  Prof. Raffaele Casciaro 
 

P
rot. n. 0112220 del 15/09/2020 - R

ep. n. 164/2020 D
ecreti D

irettore D
ipartim

ento beni culturali - U
O

R
: D

ip. beni culturali - S
ettore am

m
inistrativo - C

lassif. III/13


		2020-09-14T13:27:19+0000
	CASCIARO RAFFAELE




